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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID
Mês/ano referência MARCO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2023 SALDO ANTERIOR 796.445,43 706.064,638609
02/03/2023 APLICAÇÃO 2.106,00 1.865,482572 1,128930407 707.930,121181
03/03/2023 APLICAÇÃO 2.000,00 1.770,892853 1,129373805 709.701,014034
06/03/2023 APLICAÇÃO 13.983,66 12.376,812363 1,129827260 722.077,826397
08/03/2023 APLICAÇÃO 1.136,95 1.005,490129 1,130742080 723.083,316526
09/03/2023 APLICAÇÃO 200,00 176,803209 1,131201187 723.260,119735
13/03/2023 APLICAÇÃO 3.380,00 2.985,563499 1,132114591 726.245,683234
16/03/2023 APLICAÇÃO 1.000,00 882,224727 1,133498041 727.127,907961
22/03/2023 APLICAÇÃO 16.055,58 14.141,718016 1,135334475 741.269,625977
24/03/2023 RESGATE 1.788,51 1.574,042714 1,136252520 739.695,583263

Aplicação 05/01/2023 1.788,51 1.574,042714
27/03/2023 APLICAÇÃO 441,30 388,225274 1,136711154 740.083,808537
31/03/2023 APLICAÇÃO 2.000,00 1.756,624854 1,138547024 741.840,433391
31/03/2023 SALDO ATUAL 844.620,22 741.840,433391 741.840,433391

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 796.445,43
APLICAÇÕES (+) 42.303,49
RESGATES (-) 1.788,51
RENDIMENTO BRUTO (+) 7.659,81
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 7.659,81
SALDO ATUAL = 844.620,22

Valor da Cota
28/02/2023 1,128006396
31/03/2023 1,138547024

Rentabilidade
No mês 0,9344
No ano 2,5762
Últimos 12 meses 10,3252

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


